Estado de Goiás
'd Município de Alto Paraíso de Goiás

COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS 0212019

A Comissão Permanente de licitação, torna pública a retificação do Edital da
Tomada de Preços n° 02/2019 que tem por objeto EXECUÇÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA DE ESPORTES NO DISTRITO DE SÃO
JORGE., conforme as disposições a seguir.

- Das retificações

O Município de Alto Paraíso de Goiás torna público que a Tomada de Preços
n° 02/2019, publicada no DOU dia 20/05/2019, Seção 03, página 205;

No item 04.04.04 -
Onde se lê: 04.04.04 - Capacitação técnico- opera cional. comprovada pelo licitante
de ter executado a qualquer tempo. serviços compatíveis com o objeto desta licitação.
através de Atestados de seu ART/RRT fornecidos por pessoa jurídica de direito
público ou privado, dos serviços discriminados abaixo.

Leia-se: 04.04.04 - Capacitação técnico-operacional. comprovada pelo licitante ou
pelo seu Responsável Técnico de ter executado a qualquer tempo, serviços
compatíveis com o objeto desta licitação, através de Atestados em nome do
profissional, ou de seu Responsável Técnico, fornecidos por pessoa jurídica de direito
público ou privado, devidamente certificados pelo CREA, dos serviços discriminados
abaixo.

II - Das disposições finais
Os demais itens e anexos do Edital da Tomada de Preços n 102/2019, não se
alteram.

Alto Paraíso de Goiás, 27 de maio de 2019.

MeYFdaSilva
ente da CPL

Praça Centro Adm. ng 01 - Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000 - Fones (62) 3446-2024 / 2053
E-mail: licitacao @ aitoparaiso.go.gov.br-www.altoparaiso.go.gov.br